Ostsachsischer Keglerverband e.V.

OKV-Klasse 120 Staffel 1
3. Spieltag Saison 2015/16 24.09.2016

Ergebnisse

SV Fortschritt Pirna - Dresdner SV 1910 2. 6 2 (3064 : 2650)
TSV Blau-WeiR Groditz 2. - KSV 1991 Freital 2. 2 6 (3163 : 3237)
SG Grumbach - Liebstadter SV 5 3 (3011 : 2525)
SG Einheit Dresden Mitte 2. - SV Ziegenhain 7 1 (3014 : 2894)
Tabelle
Gesamt Auswarts Heim
PI. Club/Verein Sp. Sonder-
/ P +P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | wertung
1. KSV 1991 Freital 2. 3 |6:0 21:3 3273,7|4:0 13:3 32000, 2:0 8:0 3421,0
2. SG Einheit Dresden Mittez 3 | 4:2 16:8 3052,8(2:0 6:2 31250 2:2 10:6 2980,5
3. Dresdner SV 1910 2. 3 (4:2 13:11 28820 2:2 7:9 2806,5|2:0 6:2 30330
4. TSV Blau-Weill Groéditz2. 3 | 3:3 13:11 3096,8| 1:1 4:4 3033,0|2:2 9:7 3160,5 'I"e‘:'tznr:
Z
5. SV Fortschritt Pirna 3 |3:3 10:14 3056,8| 0:2 0:8 30790 3:1 10:6 3034,5| spieitag
6. Liebstadter SV 3 (2:4 13:11 2841,7| 2:2 11:5 2733,0/0:2 2:6 3059,0
7. SG Grumbach 3 2:4 8:16 29565| 0:2 2:6 29150 2:2 6:10 2998,0
Top Ten der Woche
Heim Auswarts
Naumann, Wilfried 555 TSV Blau-WeiR Gréditz 2. Rieger, Rainer 575 KSV 1991 Freital 2.
Holste, Andre 551 SV Fortschritt Pirna Hauptmann, Sven 569 KSV 1991 Freital 2.
Zeibig, Torsten 549 SV Fortschritt Pirna Lorenz, Christian 559 KSV 1991 Freital 2.
Mdiller, Bernd 538 TSV Blau-WeiR Groditz 2. Pogodda, Stefan 555 Dresdner SV 1910 2.
Gerlach, Ronny 536 SV Fortschritt Pirna Aehlig, Fritz 537 KSV 1991 Freital 2.
Loscher, Sebastian 532 SG Einheit Dresden Mitte 2. Zechel, Volker 533 Liebstidter SV
Riger, Frank 531 SG Einheit Dresden Mitte 2. Wojack, Uwe 519 Liebstadter SV
Breite, Stefan 530 SG Grumbach Laupold, Andreas 516 SV Ziegenhain
Garbe, Sven 525 TSV Blau-WeiR Groditz 2. MeiRner, Olaf 512 KSV 1991 Freital 2.
Funke, Matthias 522 SG Einheit Dresden Mitte 2. Streubel, Heiko 510 SV Ziegenhain
Top Ten der OKV-Klasse 120 Staffel 2
PI. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL
1. Lorenz, Christian KSV 1991 Freital 2. 3 565,67 559,00 579,00 559 579
2. Rieger, Rainer KSV 1991 Freital 2. 3 563,00 555,50 578,00 575 578
3. Hauptmann, Sven KSV 1991 Freital 2. 3 557,00 546,50 578,00 569 578
4. Meillner, Olaf KSV 1991 Freital 2. 3 554,00 539,50 583,00 512 583
5. Zeibig, Torsten SV Fortschritt Pirna 3 551,00 568,00 534,00 549 568
6. Garbe, Sven TSV Blau-Weild Groditz 2. 3 550,00 557,00 543,00 525 561
7. Seele, Stefan KSV 1991 Freital 2. 2 549,00 549,00 E 549
8. Riger, Frank SG Einheit Dresden Mitte 3 548,75 569,00 528,50 531 569
9. Berger, Patrick KSV 1991 Freital 2. 3 548,67 546,00 554,00 A 554
10. Meier, Ralph TSV Blau-Weild Groditz 2. 2 547,00 547,00 A 547



Spiel-Nummer: 267

Spielergebnisse

SV Fortschritt Pirna 6 2 Dresdner SV 1910 2.
Gottlober, Rene 486 2 1 2 484 Otte, Andreas E1
Gerlach, Ronny 536 4 1 0 165 Kirsch, Andreas V
Richter, Lutz 458 2 1 2 447 Brose, Stephan E1
Zeibig, Torsten 549 3 1 1 509 Burkhard, Sven
Krober, Gunter 484 1 1 3 490 Biebach, Frank
Holste, Andre 551 2 1 2 555 Pogodda, Stefan

2 Wertungspunkte 3064 14 2 10 2650 0 Wertungspunkte

V Verletzung und Aufgabe nach 36 Kugeln

Spiel-Nummer: 268

TSV Blau-WeiRl Groditz 2. 2 6 KSV 1991 Freital 2.
Ropos, Sven 516 3 1 1 485 Berger, Patrick A
Naumann, Wilfried 555 2 1 2 569 Hauptmann, Sven
Meier, Ralph 521 1 1 3 559 Lorenz, Christian
Kunath, Lucas 508 1 1 3 537 Aehlig, Fritz
Garbe, Sven 525 2 1 2 512 MeiRner, Olaf
Mdller, Bernd 538 2 1 2 575 Rieger, Rainer

0 Wertungspunkte 3163 11 2 13 3237 2 Wertungspunkte

A ab 91. Kugel Roopos, Bernd A ab 61. Kugel Seele, Stefan

Spiel-Nummer: 269

SG Grumbach 5 3 Liebstadter SV
Fiebig, Sebastian 506 2 1 2 519 Wojack, Uwe
Rentzsch, Matthias 502 2 1 2 491 Stiibner, Patrick
Breite, Stefan 530 3 1 1 475 Hanzsch, Erik
Kirchner, Roland 451 4 1 0 Filip, Bernd U
Naumann, Tiemo 505 2 1 2 507 Ansorge, Jens
Tzschoppe, Manuel 517 1 1 3 533 Zechel, Volker

2 Wertungspunkte 3011 14 2 10 2525 0 Wertungspunkte

U Unberechtigeter Einsatz, da Seniorenspieler!

Spiel-Nummer: 270

SG Einheit Dresden Mitte 2. 7 1 SV Ziegenhain
Mdiller, Carsten 466 2 1 2 446 Mann, Paul E1
Funke, Matthias 522 3,5 1 0,5 432 Felber, Harry E1
ERlinger, Maik 458 1 1 3 516 Laupold, Andreas
Loscher, Sebastian 532 3 1 1 493 Bernd, Holger E1
Riger, Frank 531 3 1 1 497 Zalesinski, Detlef
Freudenberg, Marco 505 3 1 1 510 Streubel, Heiko

2 Wertungspunkte 3014 15,5 2 8,5 2894 0 Wertungspunkte

Ex * - Anzahl Einsdtze Nichtstammspieler

* - U18 Spieler (Unbegrenze Einsatze)

Ralf Sawilla
Staffelleiter
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Spieler

Lorenz, Christian
Rieger, Rainer
Hauptmann, Sven
MeilRner, Olaf
Zeibig, Torsten
Garbe, Sven
Seele, Stefan
Rlger, Frank
Berger, Patrick
Meier, Ralph
Holste, Andre
Naumann, Wilfried
Loscher, Sebastian
Wojack, Uwe
Brendel, Jens
Trommler, Sven
Pospischil, Olaf
Voigtlander, Uwe
Aehlig, Fritz
Meier, Christian
Pogodda, Stefan
Muller, Bernd
Breite, Stefan
Tzschoppe, Manuel
Zechel, Volker
Laupold, Andreas
Nake, Dietmar
Ropos, Sven
Gerlach, Ronny
Schreider, Bernd
Krober, Gunter
Freudenberg, Marco
Feige, Roland
Ansorge, Jens
ERlinger, Maik

Rang- und Schnittliste OKV-Klasse 120 Staffel Saison 2016/17

Nach dem 3. Spieltag: Range 1 bis 68

Club/Verein

KSV 1991 Freital 2.
KSV 1991 Freital 2.
KSV 1991 Freital 2.
KSV 1991 Freital 2.
SV Fortschritt Pirna
TSV Blau-Weil} Groditz 2.
KSV 1991 Freital 2.

SG Einheit Dresden Mitte 2.

KSV 1991 Freital 2.
TSV Blau-Weil} Groditz 2.
SV Fortschritt Pirna
TSV Blau-Weil} Groditz 2.

SG Einheit Dresden Mitte 2.

Liebstadter SV
SV Ziegenhain

SG Einheit Dresden Mitte 2.

SV Ziegenhain

Dresdner SV 1910 2.

KSV 1991 Freital 2.
Dresdner SV 1910 2.
Dresdner SV 1910 2.

TSV Blau-Weill Groditz 2.
SG Grumbach

SG Grumbach
Liebstadter SV

SV Ziegenhain

Dresdner SV 1910 2.

TSV Blau-Weill Groditz 2.
SV Fortschritt Pirna

SG Einheit Dresden Mitte 2.

SV Fortschritt Pirna

SG Einheit Dresden Mitte 2.

SV Ziegenhain
Liebstadter SV

SG Einheit Dresden Mitte 2.

JG

Jan 89
Okt 56
Okt 76
Jul 65
Nov 66
Dez 89
Feb 84
Dez 80
Nov 91
Dez 62
Mai 67
Apr 54
Jul 86
Aug 62
Aug 65
Apr 66
Okt 63
Jul 66
Mai 91
Mrz 50
Jun 87
Jun 62
Jan 72
Mrz 87
Sep 64
Nov 61
Mrz 63
Jan 79
Okt 75
Feb 69
Apr 68
Aug 87
Okt 62
Jun 78
Aug 86

AK

565,67
563,00
557,00
554,00
551,00
550,00
549,00
548,75
548,67
547,00
536,50
534,00
532,00
529,00
529,00
529,00
528,00
528,00
527,50
525,50
524,00
522,50
522,25
519,50
516,33
516,00
516,00
511,50
510,00
510,00
507,50
504,50
504,00
503,00
502,75

Gesamt

Sp 2 MaP
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559,00
555,50
546,50
539,50
568,00
557,00

569,00
546,00

543,00
541,00

519,00
529,00
529,00
528,00

527,50
518,00
543,50
500,00
522,00
525,00
520,00
516,00
516,00

489,00
510,00
531,00
525,00
504,00
491,50
516,00

Auswarts
Sp 2 MaP
2 1
2 2
2 2
2 1
1 0
1 0
1

1 1
2 1
1 0
1 1
1 1
1 0
1 1
1 1
3 2
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 0
1 0
1 0
1 0
1 1
1 0
2 2
1 1

SaP
3,00
2,50
3,00
3,00
2,00
1,50

3,00
3,00

1,00
4,00

2,00
1,00
3,00
3,00

3,00
4,00
2,00
2,50
2,00
2,00
3,50
3,00
2,00

1,00
2,00
3,50
1,00
3,00
3,00

579,00
578,00
578,00
583,00
534,00
543,00
549,00
528,50
554,00
547,00
530,00
527,00
532,00
539,00

528,00

533,00
485,00
545,00
522,50
514,00
509,00

511,50

531,00

484,00
484,00

526,00
489,50

Heim
Sp Z MaP
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
1 1
2 2
1 1
2 1
2 1
2 1
1 1
1 0
1 1
1
1 1
1 1
2 1
2 1
2 1
1 1
2
2
1
2
1 0
2 0

SaP
2,00
2,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
2,50
3,00
3,00
2,50
2,50
3,00
1,00

4,00

3,00
4,00
2,50
2,00
2,00
4,00

2,00

3,25

1,00
2,00

1,00
1,50

24.09.2016
2
heute SBL
E/A
559 579 1
575 578 0
569 578 0
512 583 0
549 568 0
525 561 O
E 549 1
531 569 0
A 554 1
A 547 1
551 neu O
555 neu O
532 neu O
519 539 0
529 0
529 0O
528 0
528 0
537 neu 1
533 0
555 neu O
538 552 0
530 neu O
517 525. 0
533 neu O
516 neu O
516 O
516 neu O
536 neu O
510 O
484 531 0
505 525 0
504 0
507 526 O
458 521 O



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
48.
48.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Funke, Matthias
Wolf, Michael
Fiebig, Sebastian
Naumann, Tiemo
Stlbner, Patrick
Rentzsch, Matthias
Burkhard, Sven
Kunath, Lucas
Streubel, Heiko
Biebach, Frank
Bernd, Holger
Hanzsch, Erik
Zimmer, Toralf
Krumbiegel, Markus
Kristmann, Marcus
Gottlober, Rene
Zalesinski, Detlef
Niese, Gerd
Ropos, Bernd
Otte, Andreas
Handrick, Gerd
Richter, Lutz
Hamann, Raik
Muller, Carsten
Sachse, Holger
Kirchner, Roland
Kirsch, Andreas
Brose, Stephan
Mann, Paul
Felber, Harry
Kemter, Tino
Ziska, Jorg
Hesse, Ronald

SG Einheit Dresden Mitte 2.
SG Einheit Dresden Mitte 2.

SG Grumbach

SG Grumbach
Liebstadter SV

SG Grumbach

Dresdner SV 1910 2.

TSV Blau-Weill Groditz 2.
SV Ziegenhain

Dresdner SV 1910 2.

SV Ziegenhain
Liebstadter SV

SV Fortschritt Pirna

SV Fortschritt Pirna
Liebstadter SV

SV Fortschritt Pirna

SV Ziegenhain

SV Ziegenhain

TSV Blau-WeiR Groditz 2.
Dresdner SV 1910 2.
Liebstadter SV

SV Fortschritt Pirna

SG Einheit Dresden Mitte 2.
SG Einheit Dresden Mitte 2.

TSV Blau-WeiR Groditz 2.
SG Grumbach

Dresdner SV 1910 2.
Dresdner SV 1910 2.

SV Ziegenhain

SV Ziegenhain

SG Grumbach

KSV 1991 Freital 2.

SV Fortschritt Pirna

Aug 60
Jul 74
Apr 84
Feb 69
Okt 86
Jan 68
Aug 96
Apr 99
Nov 64
Sep 54
Okt 66
Dez 89
Mai 66
Jun 80
Jul 86
Aug 74
Feb 60
Jul 59
Jan 52
Nov 69
Mrz 56
Nov 58
Dez 61
Jan 85
Aug 66
Aug 70
Dez 74
Jan73
Jun 97
Jun 64
Mai 67
Jul 70
Mrz 66

501,00
501,00
499,75
498,75
498,00
498,00
497,75
494,00
493,50
493,33
493,00
490,33
489,00
487,00
486,50
486,00
484,00
484,00
484,00
484,00
471,00
467,50
466,00
466,00
463,00
451,00
448,00
447,00
446,00
432,00
409,50
0,00
0,00
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496,00
483,00
496,00
486,00
495,00
488,00
493,50
484,50
493,00
480,50

489,00
500,00

484,00
484,00
484,00
484,00
471,00

476,00

463,00

437,00
447,00
446,00
432,00
403,00
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2,00
1,00
3,00

2,00
1,00
1,00
2,50
1,00
2,50

1,00
4,00

0,50
2,00
2,00
2,00
4,00

1,00

0,50
2,00
2,00
0,50

501,00
501,00
503,50
514,50
502,00
510,00
506,00
500,00

511,00

510,00
489,00
485,00
473,00
486,00

467,50
456,00
466,00

451,00
470,00

416,00
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2,75
3,50
1,50
1,50
3,00
1,00
2,00
1,50

2,00

0,50
2,00

1,00
2,00

1,75

2,00

4,00
2,00

522

506
505
491
502
509
508
510
490
493
475

486

497

484

458

466

451

447

446
432

neu
501
neu
524
502
518
neu
neu
neu
511
neu
510
489
489
500
neu
neu
484
484
neu
471
477
476
neu
463
neu
470
neu
neu
neu
416
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